

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/5

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	17,00	34,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	6,90	20,70
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	40,00	120,00
CERA EM PASTA / BALDE-13 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	178,00	356,00
VERDURAS.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	268,00	268,00
PÃO SANDUÍCHE	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	33,00	UN	3,00	99,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	LT	2,95	2,95
SAL REFINADO IODADO 1KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	UNI	0,80	0,80
SAL GROSSO 1KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	5,00	KG	1,30	6,50
PAO DAGUA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	11.566,00	UN	6,00	69,39
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	10,00	UNI	2,50	25,00
VASSOURA DE NYLON	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	6,00	UNI	5,30	31,80
SABAO EM PO - 1 KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	7,00	UNI	6,35	44,45
PNEU	JK PNEUS LTDA.	78.653.946/0023-50	4,00	UN	363,00	1.452,00
PAPEL LAMINADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	8,40	8,40
PRESUNTO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UN	3,32	49,90
QUEIJO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	28,00	KG	3,35	93,90
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	LT	3,30	3,30
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	2,70	5,40
TOMATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	KG	43,75	87,50
VINAGRE BRANCO 750ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	0,90	0,90
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	4,00	8,00
REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	18,00	18,00
HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	1,00	UNI	2.342,18	2.342,18
HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	1,00	UNI	57,82	57,82

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/5

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	128,40	128,40
BUCHA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	42,50	85,00
PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	1,00	SERV	918,14	918,14
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	40,00	120,00
PALHETA LIMP.PARABRISA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	PAR	20,00	20,00
LIMPA PARABRISA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	2,50	2,50
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	15,00	15,00
VELA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	54,00	54,00
EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTI	89.515.696/0001-00	1,00	UN	62,50	62,50
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	8,00	UN	68,75	550,00
CARTUCHO DE TONER	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	75,00	150,00
BUCHA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	3,30	3,30
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	6,00	UNI	40,00	240,00
DIVERSOS MATERIAIS ESCOLARES	LINNA FESTAS COMÉRCIO DE ARTESANATOS LTDA.	94.568.607/0001-16	1,00	UN	1.430,03	1.430,03
CILINDRO	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	483,00	483,00
TESOURA PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA, CABO PRETO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	9,90	9,90
CORDA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	M	1,40	1,40
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	5,50	11,00
CHÁS DIVERSOS.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UN	6,40	19,20
COPO PLASTICO 50 ml	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	CX	1,25	7,50
COPO FUNDO GROSSO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UN	2,20	13,20
HONORARIOS MEDICOS	DR. ANDRÉ CECCON	897.765.500-53	1,00	UNI	150,00	150,00
PNEU	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	4,00	UN	195,00	780,00
AGULHA PARA EXAME DE CORE BIÓPSIA.	PIO SODALICIO DAS DAMAS DE CARIDADE DE CX.	88.633.227/0001-15	1,00	UN	115,00	115,00
SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	UNI	15,00	75,00
DIVERSAS PEÇAS P/REPOSIÇÃO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	20,00	UN	29,756	595,12
BATERIA 100 AH	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	PÇ	450,00	450,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	KG	1,10	16,50
COPO DESCARTÁVEL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	CX	1,00	5,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	10,60	53,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	FRD	20,00	20,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	14,00	UNI	5,4285	76,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	LT	2,50	60,00
SAPONACEO EM PO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	KG	2,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UNI	1,00	24,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	1,60	19,20
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	2,50	10,00
SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	60,00	PCT	1,20	72,00
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	5,50	22,00
PALHA DE ACO No 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,80	18,00
BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	4,00	16,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	FRD	20,00	100,00
AVIO - ISQUEIRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	2,40	4,80
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	10,00	40,00
ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	0,40	4,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UN	2,50	30,00
MÃO-DE-OBRA MONTAGEM MOTOR.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	3.920,00	3.920,00
CURSO DE INFORMÁTICA	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1,00	SERV	2.076,58	2.076,58
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	166,00	KM	0,90	149,40
RAMIPRIL 10 mg.	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	90,00	CAP	0,6417	57,76
EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	300,00	300,00
TELHAS DIVERSAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	42,00	UN	7,1107	298,65
FORRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	MT	8,00	240,00
PREGO 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
ZINCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	25,00	MT	0,044	1,10
DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	203,40	203,40
DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2.919,50	2.919,50
BRITA MISTA SUJA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	M3	80,00	80,00
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	60,00	UN	25,00	1.500,00
TUBO CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	20,00	UN	100,00	2.000,00
CIMENTO SACA 50KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	23,00	69,00
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,50	M3	80,00	120,00
JOELHO 100 X 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	50,00	500,00
DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	704,40	704,40
REFEICOES	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	11,00	UNI	16,3636	180,00
TUBO CONCRETO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	13,00	UN	100,00	1.300,00
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	UN	25,00	1.000,00
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	80,00	UN	16,00	1.280,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESCOVA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,00	6,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,00	2,00
SAPONACEO EM PO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	KG	2,00	12,00
ESPONJA DE LA DE ACO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,50	4,50
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	1,00	15,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	KG	1,12	28,00
AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	3,50	7,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	0,50	7,50
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	54,00	UNI	1,6296	88,80
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	10,60	127,20
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	5,00	25,00
TROQUES	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UN	21,00	21,00
FIO CORTE REDONDO	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	M	120,00	120,00
PREGO 23 X 60.	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	12,00	KG	10,00	120,00
TRENA DE ACO 2MM	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UNI	6,25	6,25
LINHA NYLON P/ ROÇADEIRA	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	MT	5,50	11,00
LONA PRETA.	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	5,00	M	2,00	10,00
PREGO 25X72	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	6,00	KG	10,00	60,00
VENTILADOR ASP.	PANAMBRA SUL S/A.	92.749.647/0006-43	1,00	PÇ	400,00	400,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UNI	270,00	540,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
BLOCOS RECEITUÁRIO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	50,00	UN	3,80	190,00
MOLA DIANTEIRA 10a 6010 F-700	MOLAS BIASUZ LTDA.	88.636.774/0001-54	2,00	UNI	260,00	520,00
CARIMBO EM MADEIRA	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	4,00	UNI	31,50	126,00
FOLDERS EM CORES	GRÁFICA E EDITORA CAPPELER LTDA.	07.448.688/0001-16	1.000,00	UN	0,35	350,00
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	213,00	KM	0,90	191,70
SUPORTE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	190,00	190,00
BUCHA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	32,00	64,00
EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTI	89.515.696/0001-00	1,00	UN	178,00	178,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	793,30	793,30
FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	80,00	KG	5,00	400,00
SALSICHÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	45,00	KG	8,00	360,00
DIVERSOS MEDICAMENTOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	UN	113,80	113,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
STANDALDY	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	7,00	FRC	48,00	336,00
MERCÚRIO VIVO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	55,00	110,00
OLEO DIESEL	AMERICAN OIL -DIST. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO L	01.973.067/0002-56	2.000,00	LT	1,9876	3.975,20
OLEO DIESEL	AMERICAN OIL -DIST. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO L	01.973.067/0002-56	2.000,00	LT	1,9876	3.975,20
SERVIÇOS TÉCNICOS	JANAINA LEIRIA VARASCHIN	804.676.010-20	1,00	SERV	2.950,00	2.950,00
CAMISETAS	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	12,00	UN	9,00	108,00
SERVIÇO DE ALMOÇO	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	6,00	SERV	13,00	78,00
SERVIÇO TÉCNICO DE FILMAGEM	FLAVIO KELLERMANN BUENO- CONFIANÇA VIDEO PRO	06.866.798/0001-35	1,00	SERV	1.100,00	1.100,00
SERVICO DE SONORIZACAO	JEFERSON LUIZ LEONI CAMARGO - J.J CAMARGO	400.838.880-04	1,00	UNI	1.350,00	1.350,00
MADEIRA EUCALIPTO	CLORI ARALDI	003.754.770-47	5,00	M	100,00	500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	1,00	SERV	1.072,14	1.072,14
FESTÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UN	2,00	6,00
GUIRLANDAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	14,56	72,80
ANJO GR.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	15,00	15,00
E.V.A	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	UN	2,00	12,00
ANJO PEQ.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
BORRACHA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	CX	212,33	212,33
COXIM AMORTECEDOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	2,00	PÇ	68,65	137,30
BUCHA TRASEIRA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	2,00	UN	30,70	61,40
ÓLEO DE CAIXA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	3,00	UN	21,00	63,00
BUCHA BALANÇA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	4,00	PÇ	20,65	82,60
BUCHA DIANTEIRA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	2,00	PÇ	38,30	76,60
MAO-DE-OBRA MECANICA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	240,00	240,00
TELEFONE CELULAR	LOJAS COLOMBO S.A.	89.848.543/0013-00	2,00	UN	49,00	98,00
EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTD	90.615.311/0002-39	1,00	UN	505,97	505,97
CABEÇOTE DE CORTE.	FLORESTAL BOLDO LTDA.	07.913.769/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
AUXILIO A PESSOAS CARENTES	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	283,40	283,40
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	128,00	KM	0,90	115,20
GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	LT	800,00	800,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	40,00	120,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
					Total Geral ---->	54.968,06